令和 7 年１１月

会員各位

呉 商 工 会 議 所

会頭 若本祐昭

《呉商工会議所創立 100 周年記念事業》

ブラスファンタジア in KURE

チケットプレゼントについて(会員事業所限定)

平素より、本所事業活動につきましては何かとご理解、ご協力を賜り深謝致しておりま

す。

さて、ご高承の通り、本年、呉商工会議所は記念すべき 100 周年を迎えました。これは

ひとえに、本所の発展を見守りご支援して下さった地域商工業者の皆様のお陰に他なりま

せん。

つきましては、会員事業所の皆様に感謝の意を表すため、「ブラスファンタジア in

KURE」のチケットを下記要領でプレゼントさせて頂きます。

本所は、呉市と共に歩んできた地域総合経済団体として、さらなる発展を決意し、また

次の 100 年に向けて、総力を挙げて邁進してまいりますので、引き続いての皆様のご支

援、ご協力をお願い申し上げます。

記

日 時 令和 8 年 3 月 1 日(日)13:00 開場 14:00 開演

場 所 呉信用金庫ホール(呉市文化ホール)

応募方法 下記申込書又は、QR コードよりお申し込みください。

座席枚数 ペア 15 組(30 名分)※申込多数の場合は抽選。

応募資格 会員事業所様(従業員含む。)(当選は 1 事業所 1 組迄とします。)

応募締切 令和 7 年 12 月 12 日(金)

当選発表 当選者の発表はチケットの発送をもって代えさせて頂きます。

呉商工会議所 商業振興課(0823-25-5544) 行

ブラスファンタジア in KURE チケット申込書

事業所名

住所  〒

担当者名  電話

e-mail

 ※当社(申込者)は呉商工会議所の会員事業所です。□チェックして下さい。